Чăваш Республикин
Сĕнтĕрвăрри муниципаллă
округĕн администрацийĕ

Й Ы Ш Ă Н У

        №

Сĕнтĕрвăрри хули

[image: D:\мое\герб района\gerb.png]

Чувашская Республика
Администрация
Мариинско-Посадского
муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.09.2024    №   1765

г. Мариинский Посад

[bookmark: sub_1000][bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики от 21.06.2023 № 698 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 21 ноября 2022 г. № 448-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2023 году» администрация Мариинско-Посадского муниципального округа постановляет:
1. [bookmark: sub_1]Внести в постановление администрации Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики от 21.06.2023 № 698 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики» следующее изменение:
в Порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденном указанным постановлением:
в пункте 1.4 слова «и не может превышать трех процентов утвержденного указанным решением общего объема расходов» исключить.
[bookmark: sub_5]2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в периодическом печатном издании «Посадский вестник».

Глава Мариинско-Посадского
муниципального округа								В.В. Петров

image1.png